
Lupatunnus LP-257-2025-00897

Kiinteistötunnus 257-481-1-120

Kiinteistön osoite Upinniementie 552

Hakija Myrsky Energia Oy

Toimenpide Aurinkovoimalaitoksen (max 4,9 MW) rakentaminen

Poikkeamiset Alueidenkäyttölaki 43 § (yleiskaavan rakentamisrajoitus)

Lausunnot Kaavoitus, 29.4.2025, Puollettu

Osoitetarkistus ja rekisteritiedot, 29.4.2025, Lausunto

Kunta naapurina, 24.4.2025, Lausunto

Naapurien kuuleminen POI, 13.5.2025, Lausunto

Naapurien kuuleminen Kunta on kuullut naapurit. Kunta huomauttaa naapurina seuraavasti:

"Maanvuokrasopimuksen kohdassa 3 on sovittu, että kulku vuokra-alueelle tapahtuu

Upinniementieltä pohjoisesta ajoliittymästä, jossa on suljettu puomi, jossa käyntikertoja

voidaan seurata. Kulkuyhteys on osoitettu maanvuokrasopimuksen liitekartalla 2.

Kulkuyhteyttä vuokra-alueelle ei voida järjestää Upinniementien eteläisestä ajoliittymästä,

joten kulun eteläiselle portille täytyy tapahtua myös pohjoisen kautta.

Tonttipalvelut hakee vuokra-alueen lohkomisen yhdeksi kiinteistöksi, johon vuokraoikeus

voidaan kirjata. Vuokra-alueen rajat voivat vähäisessä määrin tarkentua

lohkomistoimituksessa.

Muutoin kunnalla ei ole naapurina huomautettavaa hankkeesta."

Hakijan edustaja on antanut huomautukseen vastineen:

"Myrsky Energia Oy on yhteistyössä Kirkkonummen kunnan kanssa suunnitellut teollisen

kokoluokan (n. 5 MW) aurinkovoimahanketta Strömsbyn alueelle. Alue on kunnan

omistuksessa oleva vanha maankaatopaikka, josta osa toimii talvisin

lumenkaatopaikkana.

Alueella on voimassa Kirkkonummen yleiskaava 2020, jossa alueella on voimassa

kaavamääräykset lähivirkistysalueesta ja yritystoiminnasta sekä alueellinen tai

seudullinen liikenteen pääväylä. Maankäyttö ei ole toteutunut yleiskaavassa suunnitelulla

tavalla. Kunta on laatimassa alueelle uutta Kantvikin osayleiskaavaa, jossa nykyinen

maankäyttö on huomioitu, kuten myös suunniteltu Strömsbyn aurinkovoimapuisto.

Kantvikin osayleiskaavan hyväksymiskäsittelyn aikataulu on suunniteltu osallistumis- ja

arviointisuunnitelmassa olevan vuonna 2023. Kaavoituksen aikataulun viivästymiseen

vaikuttavien moninaisten syiden vuoksi Myrsky Energia Oy on hakenut

aurinkovoimahankkeen luvittamisen nopeuttamiseksi poikkeamislupaa Kirkkonummen

yleiskaavasta.

Myrsky Energia ja Kirkkonummen kunta ovat allekirjoittaneet 12.02.2025

maanvuokrasopimuksen, jolla hankealueen hallintaoikeus on siirtynyt Myrsky Energia

Oy:lle. Maanvuokrasopimuksen liitteessä 2 on esitetty kartta kulkuyhteydestä

hankealueelle Upinniementien pohjoisemmasta ajoliittymästä. Maanvuokrasopimuksen

kohdassa 9.5 ”Kulkuyhteys vuokra-alueelle” on mainittu seuraavaa: Aurinkovoimapuiston

rakentamisen aikainen kulku vuokra-alueelle tapahtuu karttaliitteessä 2 osoitetusta

Upinniementien pohjoisemmasta ajoliittymästä. Samaisessa sopimuksen kohdassa on

sovittu, että Myrsky Energia osallistuu hankealueelle johtavan kulkuyhteyden

kunnossapidon kustannuksiin käyttönsä mukaisessa suhteessa.

Maanvuokrasopimuksen liitteessä 3 on puolestaan esitetty alustava asemapiirros, joka on

sama kuin poikkeamislupahakemuksen yhteydessä kuntaan jätetty suunnitelma.

Liitteessä kolme on esitetty eteläisestä suunnasta hankealueelle johtava tulo-/pelastustie.

Liitteen 3 osalta maanvuokrasopimuksen kohdassa 3 on sovittu seuraavaa: Vuokralainen
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vahvistaa lopulliset laitospaikat ja sähköasemapaikat sekä teiden, laitteiden, rakennusten,

rakennelmien ja johtojen vaatimat alueet päivittämällä liitteen 3 karttakuvaa ja

ilmoittamalla tästä kirjallisesti vuokranantajalle vasta, kun rakennusvalvontaviranomainen

on myöntänyt aurinkovoimapuiston toteuttamiselle tarvittavan suunnittelutarveratkaisun

(MRL 136-137 §) ja rakennusluvan ja muu vastuussa oleva viranomainen määrittänyt ja

myöntänyt muun viranomaisen vaatiman aurinkovoimapuistoa varten tarvittavan luvan ja

viranomaisen lupa on saanut lainvoiman.

Paloturvallisuussyistä energiantuotantoalueille suositellaan ja toisinaan määrätään

olevan tarpeellista vähintään kaksi kulkuyhteyttä/pelastustietä, jotta esimerkiksi

mahdollinen tulipalo saadaan tehokkaasti hallintaan. Kunta on pyytänyt lausuntoa Länsi-

Uudenmaan pelastuslaitokselta paloturvallisuuteen liittyen.

Mikäli hankkeelle myönnetään poikkeamislupa Kirkkonummen yleiskaavasta, tehdään

rakentamisluvan hakemista varten tarvittavia päivityksiä asemapiirrokseen. Otetaan tulo-

ja pelastusteiden osalta huomioon paloturvallisuusviranomaisen lausunto, muut hankkeen

toteuttamiseksi tarvittavat viranomaisluvat ja tehdään tarvittavat tienkäyttösopimukset,

joiden kautta päädytään yhteistyössä kaikkien osapuolten hyväksymään hankealueen

toteutussuunnitelmaan."

Kunnasta on annettu hakijan vastineen jälkeen lisäkommentit liittymäasioihin.

Kunnangeodeetti 7.5.2025: "Jos sitä eteläistä ajoliittymää aurinkovoimapuiston vuokra-

alueelle halutaan käyttää pelastustienä, niin minun puolesta ok. Vuokralainen ei

kuitenkaan voi määritellä mitään muuta kuin vuokra-alueen sisällä kulkevia

kulkuyhteyksiä itsenäisesti, koska ei hallitse vuokra-alueen ulkopuolisia alueita.

Eli eteläinen ajoliittymä Upinniementieltä voidaan minun puolesta varata pelastustienä

käytettäväksi, mutta kaiken muun kulun pitää tapahtua Upinniementien pohjoisesta

ajoliittymästä sitä reittiä, joka maanvuokrasopimuksen liitekartallakin on osoitettu."

Kunnossapitomestari 8.5.2025: "Eteläinen liittymä voidaan hyväksyä vain pelastustieksi.

Liittymä sijaitsee näkyväisyydeltään erittäin huonossa paikassa. Kaikki muu kulku

pohjoisen liittymän kautta."

Uudenmaan ELY-keskus huomauttaa myös naapurin lausunnossaan. Lausunnossa

muistutetaan maantien suoja-alueesta; aurinkovoimala sekä siihen liittyvät rakenteet ja

huoltotiet tulee sijoittaa kokonaisuudessaan maantien suoja-alueen ulkopuolelle ja mikäli

hankkeessa on tarve sijoittaa kaapeleita maantien tiealueella, tulee kaapeleille hakea

sijoituslupaa. Liittymälle puolestaan tulee hakea liittymän käyttötarkoituksen muutoslupaa

ELY-keskuksesta ja parantaa liittymä ELY-keskuksen ohjeiden mukaisesti. Ely-keskus

suhtautuu kielteisesti hulevesien ja puhdistettujen jätevesien johtamiseen maantien

sivuojaan. ELY-keskus huomauttaa, ettei aurinkopaneeleista mahdollisesti aiheutuva

heijastus saa vaikuttaa maantien 1191 liikennöintiin tai liikenneturvallisuuteen. ELY-

keskuksen lausunnossa kirjoitetaan myös, että voimassa olevassa yleiskaavassa on

esitetty Upinniementien linjauksen suoristus hankealueen kohdalla. Vireillä olevan

Kantvikin osayleiskaavan valmisteluvaiheen kaavakartassa Upinniementie on linjattu

nykyiselle sijainnilleen. Uudenmaan ELY-keskus toteaa, että poikkeamista ei saa myöntää,

jos se mm. aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käytön

muulle järjestämiselle. Lisäksi Uudenmaan ELY-keskus tuo esiin, että Puolustusvoimilta

tulee pyytää lausunto hakemuksesta.

Hakijan edustaja on antanut ELY-keskuksen huomautukseen vastineen:

"Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualue on lausunnossaan

nostanut esille maantien suoja-alueen, joka on 20 metriä maantien keskilinjasta.

Suoja-alue on huomioitu aurinkovoimapuiston suunnitelmissa ja esitetty

asemapiirroksessa.

Kulkuyhteys aurinkovoimapuiston alueelle on esitetty Kauriinpolun liittymän kautta ja ELY

ohjeistaa hakemaan liittymän käyttötarkoituksen muutoslupaa, johon liittyy liittymän

parantaminen ELY-keskuksen ohjeiden mukaisesti.
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Myrsky Energia hakee liittymän käyttötarkoituksen muutoslupaa rakentamisluvan

yhteydessä niin, että ELY:n päätös on tiedossa kunnan valmistellessa mahdollisen

rakentamisluvan esittelyä.

Lausunnossaan ELY-keskus suhtautuu kielteisesti hulevesien ja puhdistettujen jätevesien

johtamiseen maantien sivuojaan.

Hankkeen yhteydessä on laadittu vesienhallintasuunnitelma, jonka mukaan alueen

muuttaminen aurinkopuistokäyttöön ei vaadi vesienhallinnan osalta muutoksia tai

uusia ojitusjärjestelyjä, vaan alueen kuivatus tapahtuu pääosin pintavaluntana

alueen keskeltä alueen laidoille laskien ja suotautumalla maisemoituun

maaperään.

ELY nostaa lausunnossaan esille myös mahdollisen aurinkopaneeleista aiheutuvan

heijastushaitan, jota ei saa aiheutua maantien liikennöinnille liikenneturvallisuuden vuoksi.

Myrsky Energia toteaa, että aurinkopaneelivalmistajien mukaan paneelit on

suunniteltu absorboimaan valoa ja teknisen toteutuksen yhteydessä paneeleiden

heijastus on pyritty minimoimaan, jotta aurinkopaneelin ominaisuudesta muuntaa

valoa sähköksi saadaan mahdollisimman tehokas. Aurinkopaneeleiden

asennuksen ja sijoittelun yhteydessä pyritään maksimoimaan aurinkopaneeleiden

tehokkuus, jonka yhteydessä myös paneeleiden heijastusvaikutus tulee minimoitua.

Lisäksi ELY mainitsee kaapeleiden sijoittamisesta maantien tiealueelle ja huomauttaa

niiden vaativan erillisen sijoitusluvan ja katsoo, että hankkeesta on pyydettävä

Puolustusvoimien lausunto

Sähkönsiirron osalta Caruna vastaa sähköliitynnän tuomisesta hankealueelle ja

huolehtii näin ollen myös tarvittavien lupien hakemisesta.

Myrsky Energia pyytää hankkeesta lausunnon Puolustusvoimilta niin, että lausunto

on kunnan käytössä mahdollisen rakentamislupakäsittelyn yhteydessä."

Lähtökohtatiedot Kaavoitus:

Yleiskaava 2020, Yritystoiminnan alue (PT), Alue varataan yksityisille palveluille,

hallinnolle, teollisuudelle ja muulle yritystoiminnalle.

Yleiskaava 2020, Lähivirkistysalue (VL): Alueella sallitaan asuntojen rakentaminen niillä

rakennuspaikoilla, jotka ovat yleiskaavan vahvistamisajankohtana asumiskäytössä.

Asuntojen lukumäärää ei saa lisätä sivuasuntoa lukuun ottamatta eikä loma-asuntoja

muuttaa pysyviksi asunnoiksi (omakotitaloiksi). Alueen käyttö- ja hoitosuunnitelmissa

tulee ottaa huomioon alueella mahdollisesti olevat Porkkalan vuokrakauden

maastokohteet.

Alueella on vireillä Kantvikin osayleiskaavan laatiminen.

Tieyhteys:

Rasitetie.

Muuta:

Kyseessä on aurinkovoimalaitoksen rakentaminen Upinniementien itäpuolelle, noin 6,1

hehtaarin kokoiselle vuokra-alueelle, joka sijoittuu pääasiassa yritystoiminnan alueelle

(PT), alle 10 % sijoittuu yleiskaavan lähivirkistysalueelle (VL).

Hankealue on ollut maanläjityskäytössä karttatarkastelun perusteella 1980-luvun

alkupuoliskolta saakka ja nykyään se on toiminut lumenkaatopaikkana. Alue on tasoitettu,

ja sitä ympäröi sekalajitteinen metsäalue.

Aurinkovoimalaitos koostuu paneelikentistä, inverttereistä, muuntamoista,

keskijännitekaapeleista sekä huoltorakennuksista.  Aurinkovoimapuistoa ei ole tarpeen

liittää vesijohtoon tai viemäriverkkoon, eikä tuotantolaitoksesta muodostu jätevesiä.

Toiminnassa oleva puisto ei vaadi päivittäistä liikennöintiä alueelle.

Pelastustiet on esitetty sekä pohjoisesta että lounaasta.
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Kaavan mukaan alueen itäisen osan läpi kulkee joko alueellinen tai seudullinen pääväylä.

Maankäyttö alueella ei ole toteutunut voimassa olevan yleiskaavan mukaisesti ja alueella

onkin vireillä Kantvikin osayleiskaava, jossa hankealue sijoittuu suunnitellulle työpaikka-

alueelle (TP).

Hakija perustelee hanketta seuraavasti:

"Myrsky Energia Oy suunnittelee noin 6,1 hehtaarin kokoisen aurinkovoimalaitoksen

rakentamista Kirkkonummen Strömsbyn alueelle. Aurinkovoimalaitoksen suunnitellun

sähkönsiirron kokonaisteho on korkeintaan 4,9 MW. Hanke sijoittuu kokonaan kiinteistöille

257–481–1-120 ja 257-481-1-45, jotka ovat Kirkkonummen kunnan omistuksessa.

Kiinteistöt on vuokrattu Myrsky Energia Oy:lle.

Aurinkopuistohankkeissa paneelit sijoitetaan riveihin 25–35° kulmassa etelän suuntaan.

Paneelit asennetaan riveittäin järjestettyihin kiinteisiin telineisiin. Paneelikentät jaetaan

sopivan kokoisiin alueisiin, joiden ympärillä ja välissä kulkevat aurinkopuiston huoltotiet,

jotka toimivat myös alueen pelastusteinä. Muuntamoiden lukumäärä riippuu lopullisesta

paneelityypistä. Muuntamot sijoitetaan hankealueen sisäpuolelle.

Puiston käytön ja kunnossapidon vaatimat pienet huoltorakennukset eivät tarvitse

yhdyskuntatekniikkaa, eikä niihin sijoiteta pysyviä työpaikkoja. Puiston alue aidataan noin

2 metriä korkealla aidalla, jotta sivulliset tai eläimet eivät vahingossa kulkeudu puiston

alueelle."

Kaavoituksen lausunto 29.4.2025:

"Kaavoitus- ja liikennejärjestelmäpalvelut on tutustunut hanketta koskevaan vaikutusten

arviointiin (Sitema Oy, 2025) sekä luontoselvitykseen (Ecobio Oy, 2025). Kuten vaikutusten

arvioinnissa todetaan, alueen maankäyttö ei ole kehittynyt alueelle laaditun

Kirkkonummen yleiskaavan (PT, VL) mukaisesti, joten alueelle voidaan esittää kaavasta

poikkeavia maankäytön muotoja. Hankealue on toiminut maankaatopaikkana, sekä viime

vuodet lumen kaatopaikkana. Alueella ei ole luonto- tai virkistysarvoja. Hanke on vireillä

olevan Kantvikin osayleiskaavaehdotuksen mukainen, jossa alueelle osoitetaan

aurinkovoimatuotantoon tarkoitettu energiatuotannon alue (EN/au). Kaavamääräyksen

mukaan alueelle saa sijoittaa aurinkovoimatuotannon edellyttämiä rakenteita. Lisäksi

alueella sallitaan lumen läjitys. Vaikutusten arvioinnissa (Sitema Oy, 2025) on kattavasti

arvioitu hankkeen vaikutuksia niin maiseman, ympäristöhäiriön kuin myös luonto- ja

virkistysarvojen osalta. Arvioinnissa todetut lievennystoimenpiteet on huomioitu vireillä

olevassa osayleiskaavassa, sillä alueen ympärille osoitetaan osayleiskaavaehdotuksessa

suojaviheralue (EV). Osayleiskaavaehdotus on tulossa yhdyskuntatekniikan ja

kunnanhallituksen käsittelyyn toukokuussa 2025, ja mahdollisesti nähtäville kesän 2025

aikana.

Kaavoituksen mukaan hanke ei näin ollen aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan

toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle. Hanke ei myöskään vaikeuta

luonnonsuojelun tai rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden

saavuttamista. Hanke ei johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin

aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia."

Valmistelija Arja Sihvola

Päättäjä Rakennus- ja ympäristölautakunta Rakennus- ja ympäristölautakunta

Kirkkonummen kunta

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää poikkeamisen ja sijoittamisluvan.

Ehdot:
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1) Rakentamisluvasta on pyydettävä puolustusvoimien lausunto.

2) Rakentamislupaan on liitettävä tieliittymän muutoslupa.

3) Eteläinen tieyhteys voi toimia ainoastaan pelastustienä.

4) Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto on otettava huomioon: maantien suoja-alueen

rakentamatta jättäminen, liittymän muutoslupa, hulevedet, heijastusten estäminen.

Päätöksen antaminen

Päätökset annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella ja tiedoksisaannin katsotaan

tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. Asianosaisen

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua

päätöksen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai kolmantena

päivänä sähköpostiviestin lähettämisestä. Päätös on annettu tiedoksi myös julkisella

kuulutuksella.

Päätös on voimassa kaksi vuotta lainvoimaisuuspäivästä.

Rakennustoimenpiteisiin ei saa ryhtyä ennen kuin poikkeamispäätös on saanut

lainvoiman. Lainvoimaisuus varmistetaan muutoksenhakuviranomaisen kirjaamosta.

Rakentamislupaa voi hakea ennen kuin poikkeamispäätös on saanut lainvoiman. Hakijan

on saatava rakentamislupa ennen rakennustoimenpiteeseen ryhtymistä.

Päätöksestä peritään rakennusvalvontamaksu.

Päätös lähetetään Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle.

Päätöksen perustelut Kyseessä on aurinkovoimalaitoksen rakentaminen Upinniementien itäpuolelle pääosin

yleiskaavan yritystoiminnan alueelle (PT) ja pieneltä osin lähivirkistysalueelle (VL).

Alueella on vireillä Kantvikin osayleiskaavan laatiminen. Kaavoituksella ei ole

huomautettavaa hankkeesta. Kaavoittajan lausunnon mukaan alueelle tullaan

osoittamaan aurinkovoimatuotantoon tarkoitettu energiatuotannon alue (EN/au).

Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto on otettu huomioon päätöksen ehdoissa.

Naapureilla ei ole huomautettavaa hankkeesta.

Edellä mainitut seikat huomioon ottaen hanke ei aiheuta RakL 57 §:ssä tarkoitettua

haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle.

Sovelletut oikeusohjeet Rakentamislaki 57 § (kunnan poikkeamistoimivalta)

Päätöspäivämäärä 27.5.2025

Päätöksen kuulutuspäivä 3.6.2025

Oikaisuvaatimus jätettävä viimeistään 10.7.2025

Päätös lainvoimainen 11.7.2025

Päätöksen voimassaolo Tämä päätös on voimassa 11.7.2027 saakka. Mikäli hanke vaatii rakentamisluvan, on

lupa haettava tämän päätöksen voimassaoloaikana.
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Muutoksenhakuohje VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän rakennus- ja ympäristölautakunnan päätökseen saa hakea valittamalla muutosta

Helsingin hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan

samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Päätökset annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella ja tiedoksisaannin katsotaan

tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. Asianosaisen

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua

kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin

lähettämisestä.

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen

tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen

merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen

tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Helsingin hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava päätös,

johon haetaan muutosta

valittajan nimi ja kotikunta

postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa

koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat,

on niistä ilmoitettava Helsingin hallinto- oikeudelle, Radanrakentajantie 5, 00520

Helsinki, sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi)

miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta

mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi

perusteet, joilla muutosta vaaditaan

valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää

toimiteta sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla)

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä

asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys

asiamiehen toimivallasta

Valituksen toimittaminen

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmän on

oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Valituskirjelmä liitteineen voidaan lähettää myös faksina tai sähköpostilla, jolloin

valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai

tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot

käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, Helsinki

postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

puhelin: Asiakaspalvelu/kirjaamo, 029 56 42069

aukioloaika: klo 8.00-16.15
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sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi

faksi: 029 56 42079

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin

tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto

oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.
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